
Articole de tevarie - lucrare zona canalului colector str Spitalului

I.D.: 104357118

Data publicarii	14.10.24	Coduri CPV	44111000-1 44316400-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 7.923,56 RON - 7.923,56 RON

Descriere: teava rectang 20x20x2 = 900 ml x 5.88 lei = 5292 lei teava rectang 40x40x2 = 90ml x 11.77 lei = 1059.30 lei teava rectang 30x20x2 = 120ml x 7.01 lei = 841.20 lei electrozi ST 3.20 = 17.40 kg x 22.69 = 394.81 lei panze flex 230x1.9 = 25 buc x 13.45 = 336.25 lei
